
ZARZĄDZENIE NR 52A/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  publicznych (tj. 
Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 8 uchwały Nr XXIX/271/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie 
z dnia 20 kwietnia 2022 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę -             6.657,00 zł 

2. Zmniejsza  się plan dochodów zadań zleconych gminie o kwotę            -         122.173,10 zł     zgodnie 
z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -         48.657,00  zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę               -       164.173,10 zł     zgodnie 
z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -           43.316,00 zł     zgodnie 
z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -        50.216,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych  gminy o kwotę               -          6.900,00 zł     zgodnie 
z Tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi - 45.743.342,61 złw tym: plan dochodów bieżących
 - 37.205.724,26 złplan dochodów majątkowych - 8.537.618,35 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  - 55.789.592,24 złw tym: plan wydatków bieżących 
 - 38.200.338,08 złplan wydatków majątkowych - 17.589.254,16 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3806D1B3-7816-4AF4-B161-6AD8077C8B85. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3806D1B3-7816-4AF4-B161-6AD8077C8B85. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 52a/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 467,00 400,00 52 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 467,00 400,00 52 867,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 467,00 400,00 52 867,00

855 Rodzina 4 875 381,00 -115 916,10 4 759 464,90

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 000,00 -173,10 2 579 826,90

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 580 000,00 -173,10 2 579 826,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 272 000,00 -122 000,00 2 150 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 272 000,00 -122 000,00 2 150 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 381,00 72,00 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

381,00 72,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 6 185,00 29 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00 6 185,00 29 185,00

Razem: 5 732 670,90 -115 516,10 5 617 154,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3806D1B3-7816-4AF4-B161-6AD8077C8B85. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 52a/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 467,00 400,00 52 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 467,00 400,00 52 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 467,00 400,00 52 867,00

855 Rodzina 4 875 381,00 -115 916,10 4 759 464,90

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 000,00 -173,10 2 579 826,90

3110 Świadczenia społeczne 2 571 500,00 -173,10 2 571 326,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 272 000,00 -122 000,00 2 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 081 057,03 -164 000,00 1 917 057,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 200,00 42 000,00 175 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 381,00 72,00 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381,00 72,00 453,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 000,00 6 185,00 29 185,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 6 185,00 29 185,00

Razem: 5 732 670,90 -115 516,10 5 617 154,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3806D1B3-7816-4AF4-B161-6AD8077C8B85. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 52a/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 912 729,14 1 082,00 1 913 811,14

75095 Pozostała działalność 1 740 259,14 1 082,00 1 741 341,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

447 021,36 1 082,00 448 103,36

801 Oświata i wychowanie 4 107 836,00 36 434,00 4 144 270,00

80195 Pozostała działalność 194 502,00 36 434,00 230 936,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

175 502,00 36 434,00 211 936,00

852 Pomoc społeczna 464 282,00 5 800,00 470 082,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 473,00 5 800,00 52 273,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 473,00 5 800,00 52 273,00

Razem: 40 008 471,81 43 316,00 40 051 787,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3806D1B3-7816-4AF4-B161-6AD8077C8B85. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 52a/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 919 959,36 1 082,00 4 921 041,36

75095 Pozostała działalność 908 992,36 1 082,00 910 074,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 450,00 977,60 7 427,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 085,00 87,33 3 172,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

600,46 17,07 617,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 152,80 0,00 624 152,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 584 152,80 0,00 584 152,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 600,00 10 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 420 941,47 36 434,00 15 457 375,47

80104 Przedszkola 6 515 118,00 1 000,00 6 516 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 500,00 29 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 363,00 -1 000,00 38 363,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 363,00 -1 000,00 31 363,00

80195 Pozostała działalność 294 542,00 36 434,00 330 976,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 351,00 15 000,00 58 351,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 000,00 6 434,00 41 434,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

68 686,00 15 000,00 83 686,00

852 Pomoc społeczna 1 448 594,30 5 800,00 1 454 394,30

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

116 973,00 5 800,00 122 773,00

3110 Świadczenia społeczne 116 973,00 5 800,00 122 773,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3806D1B3-7816-4AF4-B161-6AD8077C8B85. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 597 564,71 0,00 4 597 564,71

90095 Pozostała działalność 286 582,00 0,00 286 582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 800,00 21 800,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -1 800,00 68 200,00

Razem: 50 054 721,44 43 316,00 50 098 037,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3806D1B3-7816-4AF4-B161-6AD8077C8B85. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




